13 מאי 2020, יז' אייר תש"פ

לכבוד

שר הבריאות

שלום רב,

בעקבות החלטת בג"צ מיום 10.5.2020 הרינו לפנות אליכם כדלהלן:

1. השלמת בדיקות קורונה-בג"צ הותיר בידי משרד הבריאות את שיקול הדעת לקבוע את הקצאת בדיקות הקורונה ולקבוע הנחיות בדיור המוגן, כל עוד הדבר נעשה משיקולים שאינם זרים.